М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.07.2022                                                                                                                 №547

                                                                    Ола

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Ольский городской округ» от 29.12.2018 года №1098 «Об

утверждении муниципальной программы муниципального образования

«Ольский городской округ» «Софинансирование мероприятий

подпрограммы «Содействие молодежи Магаданской области в

приобретении жилья» государственной программы Магаданской

области «Молодежь Магаданской области на 2019-2025 годы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь Правилами предоставления молодым семьям социальных

выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках

реализации отдельных мероприятий государственной программы

Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденными

Постановлением Правительства  Российской Федерации от 17 декабря 2010

года № 1050, Администрация муниципального образования «Ольский

городской круг»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу муниципального

образования «Ольский городской округ» «Софинансирование мероприятий

подпрограммы «Содействие молодежи Магаданской области в приобретении

жилья» государственной программы Магаданской области «Молодежь

Магаданской области на 2019-2025 годы», утвержденную Постановлением

администрации муниципального образования «Ольский городской округ» от

29.12.2018 года №1098 (далее по тексту – Программа) следующие изменения:

1.1. Строку 10 паспорта Программы «Ожидаемый конечный

результат реализации муниципальной программы» изложить в новой

редакции следующего содержания:

1.2. В разделе 1 паспорта Программы «Содержание проблемы, пути

её решения и обоснование необходимости её решения программно-целевым

методом» слова «улучшения демографической ситуации на территории

муниципального образования «Ольский городской округ» заменить словами

«улучшения демографической ситуации на территории Магаданской

области».

1.3. В разделе 3 паспорта Программы «Система целевых индикаторов

и ожидаемый социально-экономический эффект от реализации

муниципальной программы» слова «улучшению демографической ситуации

на территории муниципального образования «Ольский городской округ»

заменить словами «улучшению демографической ситуации на территории

Магаданской области».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

И.о. главы муниципального образования                                         И.А.Ерисова

«Ольский городской округ»

Ожидаемый конечный

результат реализации

муниципальной

программы

Успешное выполнение мероприятий

муниципальной программы будет

способствовать созданию условий для

повышения уровня обеспеченности жильем

молодых семей, укреплению семейных

отношений, улучшению демографической

ситуации на территории Магаданской

области.